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Popis byl vytvořen automaticky]Domov Letokruhy, příspěvková organizace
vedená u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka Pr 975
Dukelská 650, 747 87 Budišov nad Budišovkou
                              IČO 71197010, bankovní spojení: KB, a.s.,         

                                               e-mail:                                   www.domov-letokruhy.cz

                                                                                       telefon: 556 305 293,





Stamed s.r.o.
Vřesová 667
330 08  Zruč-Senec
IČO: 29161941

V Budišově nad Budišovkou 27. prosince 2024


Objednávka – komody, skříně, noční stolky


Dobrý den,

ráda bych u Vás objednala následující zboží dle cenové nabídky NAV1103/2425
	Název
	Katalogové číslo
	Cena
bez DPH
	Cena
s DPH
	Počet ks
	Cena celkem

	Komoda s dveřmi 
š/v/h 100/55/90
	BD-01
	 8 471,30 
	     10 250,27 
	3
	        30 750,81    

	Komoda s dveřmi a dvěma zásuvkami - š/v/h 155/55/90
	BD-02
	 9 549,85 
	     11 555,32 
	1
	        11 555,32    

	Jednoduchá skříň 50x200x60cm, dekor švestka/ořech
	S-02
	 8 324,23 
	     10 072,32 
	6
	        60 433,86   

	Dvoudveřová šatní skříň s policemi, rozměr 100x200x60, dekor švestka/ořech
	D-01
	13 226,73 
	     16 004,34 
	2
	        32 008,68    

	Noční stolek VIRGO, dekor dub
	VIRGO
	 3 704,13 
	      4 482,00 
	15
	        67 230,00    

	
	
	
	
	
	201 978,67



Celkem bez DPH ………………………..……………………………………………...… 166 924,52 Kč
Celkem včetně DPH (21 %) …………………...……..................… 201 978,67 Kč

Požadujeme vystavení faktury, kterou po přijetí proplatíme převodem z účtu. Souhlasíte-li s naší objednávkou, žádáme vás o potvrzení objednávky e-mailem, nebo telefonicky.

Děkujeme za spolupráci a vyřízení naší objednávky.

S pozdravem



………………………………………….
Mgr. Kamila Molková
ředitelka organizace
POTVZENÍ OBJEDNÁVKY



Dodavatel Stamed s.r.o., pan                      – regionální manažer, potvrdil            telefonicky objednávku dne 27.12.2024.
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